
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

 

 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΤΑΜΕΙΟ  

 

Ερµούπολη, 01-12-2022 

 

Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/10130  

 

 

 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Ε. Συµεωνίδης 

Τηλέφωνο: 2281084628 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 

∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

   

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών. στο πλαίσιο της Πράξης: «Μια Νέα Αρχή στα 

ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», µε Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2022-2023, 

του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, Εκπαίδευση και ∆ιά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020». 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

2. Την υπ΄ αριθµ. 104627/Γ∆5/07-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 3344/Β΄/10-08-2020) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

3. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (Α∆Α: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

4. Την υπ’ αριθµ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β΄/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Την υπ’ αριθµ. 100548/Γ∆5/13-08-2021 (Φ.Ε.Κ. 3785/Β΄/13-08-2021) Κ.Υ.Α. Υ.ΠΑΙ.Θ. και 

Επικρατείας 

6. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή ∆ιακυβέρνηση (Ενσωµάτωση στην 

Ελληνική Νοµοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωµάτωση στο Ελληνικό ∆ίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 

και άλλες διατάξεις.» 

7. Την µε αριθµ. 15907/17-11-2017 (Α∆Α: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μια 

Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», MIS 5010706, του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, Εκπαίδευση και ∆ιά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, 

όπως τροποποιείται και ισχύει.  

8. Την υπ’ αριθµ. 147991/Ε1/29-11-2022 (Α.∆.Α. 9ΤΦ246ΜΤΛΗ-ΞΨ4) Υπουργική Απόφαση 

πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

10. Την εξαγωγή των τοποθετήσεων από το πληροφοριακό σύστηµα Ο.Π.Σ.Υ.∆. 

11. Τα λειτουργικά κενά στις σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

ΑΔΑ: 6Σ4946ΜΤΛΗ-Σ9Λ



 

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών/αναπληρωτριών εκπαιδευτικών µειωµένου 

ωραρίου στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης έως τη λήξη του διδακτικού έτος 2022-2023 ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΩΡΑΡΙΟ 

∆ΑΡ∆ΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΑΝ∆ΡΟΥ ΜΕΙΩΜΕΝΟ (15 ώρες) 

ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ ΜΕΙΩΜΕΝΟ (15 ώρες) 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ03 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ ΜΕΙΩΜΕΝΟ (15 ώρες) 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΑΝ∆ΡΟΥ ΜΕΙΩΜΕΝΟ (15 ώρες) 

 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                                                         

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες ∆.∆.Ε Κυκλάδων 

2. Αναφερόµενους/αναφερόµενες  

 αναπληρωτές/αναπληρώτριες εκπαιδευτικούς 

ΑΔΑ: 6Σ4946ΜΤΛΗ-Σ9Λ


		2022-12-01T13:38:51+0200
	Athens




